1 Corect: singillatim, după care urmează: ad predictas possessiones, şterse. 
1 Corect: possidendas.
* De la eo pină la pertinere scris deasupra rindului.
* Corect: dignoscuntur.
* cu privire la datare vezi: Ub, II, p. 108—109.
* 27 mai.
T 10 iunie.

314 1355 iunie 1, Cojocna

Magnifico viro et honesto, <domino eorum plurimum reverendo)1, 
Nicolao Kuth2, voyuode Transsiluano et comiţi de Zonuk, iudices nobilium 
de comitatu Kolus, salutem cum sincera fidelitate. Noveritis nos <litteras 
vestre magnificen>de* recepisse honore quo decuit in hec verba: < Urmea
ză actul lui Nicolae Konth, voievodul Transilvaniei, din 26 mai 1355, nr. 
312'}. Nos igitur vestre magnificencie obtemperare cupientes, ut tenemur, 
una cum Baurencio de Nadas, homine vestro predicto, personaliter ad
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facies predictarum possessionum accessimus, vicinis et commetaneis pre- 
sentibus, per veras metas et antiquas4, novas iuxta veteres, ubi necesse 
fuisset, erigere voluissemus eteidem domino Briccio abbati et sue ecelesie 
statuere voluissemus et, licet hactenus consuetudo nos fuisset, quod aliqua 
recaptivacio possessionum vel reambulatoria5 mediante® iudicum nobilium 
fieri possit, nos tamen, vestris preceptis obedientes, modo premisso omnia 
premissa et singula premissorum finire legitime voluissemus; magister 
Nicolaus filius Alberti, famulus eiusdem domini Andree, episcopi Transsiluani, 
personaliter in facie predictarum possessionum comparendo, vice et nomine 
ipsius domini Andree episcopi, domini sui, inibi contradictor extitit et 
ab huiusmodi reambulacione7 et metarum ereccione prohibendo. Nos vero 
eundem dominum Andream, episcopum Transsiluanum, in facie predictarum 
possessionum contra predictum Briccium abbatem secunda feria proxima 
post octavas festi Pentekosten8 proxime preteritas, ad specialem presendam 
vestre magnificencie, iuris ordine observato, citavimus comparendum, quin- 
denas vero datarum presentium partibus predictis personaliter coram vobis 
comparendis duximus assignandas, racionem predicte contradiccionis red- 
diturum. Datum in Clus, secunda feria proxima post octavas festi Pentecos- 
tes predictas, in anno supradicto.

<Pe verso, de aceeaşi mina:') Magnifico viro Nicolao Kunth voyuode 
Transsiluano et comiţi de Zonuk, domino ipsorum plurimum reverendo, 
pro Briccio abbate de Clusmonustra, contra dominum Andream episcopum 
Transsiluanum cytatoria ad secundam feriam proximam post festum beati 
Anthonii confessoris.